
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 25/6/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.:17108 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                       

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                              

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Α. Βασδέκη  

Τηλ.: 213 2007393  

Fax.: 210 6630163  
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Ειδών 

Σημαιοστολισμού και Φωταγωγήσεων». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  320 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016), 

5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Ειδών Σημαιοστολισμού και 

Φωταγωγήσεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αρ. 73/2020 μελέτη της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο  Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 20REQ006776458/2020-05-28 (CPV:35821100-6), 

8. Το με αριθ. πρωτ. 13366/27-05-2020 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ποσού 1.175,52 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10-6691.001 του προϋπολογισμού έτους 2020,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-484/15761/15-06-

2020 (ΑΔΑ: 9Π5ΤΩ1Χ-ΘΓΚ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 20REQ006866777 / 2020-06-15. 



ΑΔΑ: Ω3ΚΜΩ1Χ-ΚΘΚ



2 

 

 

11. Τη με αριθ. 302/16175/18-06-2020 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 73/2020 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,  για την προμήθεια με τίτλο 

«Προμήθεια Ειδών Σημαιοστολισμού και Φωταγωγήσεων», 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 16173/18-06-2020 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

13. Tη με αριθ. πρωτ. 16465/19-06-2020 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία, «BLANK 

PROJECT DESIGN»  Παπαδημητρίου –Σιαράβας Ο.Ε., η οποία προσέφερε το ποσό των 

εννιακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ (948,00€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι  χιλίων εκατό εβδομήντα 

πέντε ευρώ και πενήντα δύο λεπτών(1.175,52€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία «BLANK PROJECT DESIGN» Παπαδημητρίου –Σιαράβας 

Ο.Ε., με έδρα: Υπαπαντής 256 & Τριαίνης, Αρτέμιδα, Τ.Κ. 19016, Τηλ.: 2294082005, Α.Φ.Μ.: 

999541578, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, email:sophia@bpd.gr, john@bpd.gr, την «Προμήθεια Ειδών 

Σημαιοστολισμού και Φωταγωγήσεων», έναντι του ποσού των εννιακοσίων τετρακοσίων οκτώ 

ευρώ (948,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι  χιλίων  εκατό εβδομήντα πέντε ευρώ και πενήντα δύο 

λεπτών (1.175,52€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

(ΤΕΜ) 
ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΟ € 

1. 
Ιστός από 4 μέτρα γαλβανιζέ σωλήνα 

βαμμένη μαζί με βάσεις 
4 186,00 744,00 

2. 

Flag banner 185X115 cm με διπλής ραφής 
περιμετρικά και ενισχυμένους κρίκους 

(Λογότυπο Δήμου, Ελληνική, Ευρωπαϊκή 
Ένωσης) 

      3 68,00 204,00 

 
ΑΞΙΑ  948,00 

Φ.Π.Α. 24%  227,52 

ΣΥΝΟΛΟ  1.175,52 
 

2.Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα προς προμήθεια είδη εντός προθεσμίας είκοσι (20) 

ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της παρούσας απόφασης.  

 

 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                                                           

          

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: Ω3ΚΜΩ1Χ-ΚΘΚ


		2020-06-25T11:27:03+0300
	Athens




